frater ejusDuxBolcko pref;itus,qui movit gwerras Conrado Duci Glogovienfi propter depa-

dacionem fratris liii Heinrici prefati,per quas eciam gwerras aliquanto tempore perduran-

tesrecuperavit Haynoniam, &Boleslaviam,quippe pro propriis liiis filiisretinuit,adjun-

2ens,eam eorum dominio, pueris autemHeinrici Haynoniamrefiituit&indiftridluBo-

leslavienle Cliczdortf, in territorio vero Haynonienfe caltrum Cocznau edificavit guber-

nans ftrenue tam propriam, quam puerorum Ducis Heinrici, qui tuerunt adhuc parvuli

terram & muniens civitatem Bregenfem caftro videlicct &: muro & civitatem Grotkau

munireincepitNympfcheciamquodfuitpuerorumcalb-o& muro munivit, congregans

magnas pecunias de terris tam puerorum quam fuis, quarum partem in Polckenhayn muro

munito repoiiiit, aliam vero partem in caftro Legnicz pro pueris conlcrvavit. Hic prin-

cepstantc diciturfuiiTepotencic,quodtam Imperatori, quam Regi Bohemie intrare vo-

lentibus terram fuam & eam facerellibjugalem refpondit,quodeosvelletinterrarumli-

mitibus expeclare, propter quod eciam recepit fe in Landishut, ubi cum exercitu fuo pre-

ftolabatur eorum advcntum, hoc videntes advcrfarii fiii non funt aufi f Lio domino appro-

pinquare, quin pocius facl:a fuerit coiicordia inter eos: &ideo nomea locivocatumefl

Landishure, in quo conftruxit civitatem, eam muro circumdans. Fertur eciam de eodem

principc, quod primus fuerit, qui exacciones terrarum conftituit, proutdidtefuntfolite

confcriplit dextrarialia & alia fervicia vaiallorum ftaruens ifta fieri prout bona cujuslibet

poterant hec preftare.Narratur eciam de eodem dum fibi tamque puerorum tutoriWratisl.

qui vellet civitas rebellare, grandem congregat exercitum contraeos. Qupcognitomultis
sw 1 D N I- traftatibus premifTis cowcordarunt cum eo, quod muruiTi civitatis in longitudmc quatuor

T^fvoRiEN-
virgarumeosdeponereoportebat,poftc|Uodintranscivitarem (prius intrare noluit) cum

siuM & gloria fufceptus eft pariter & timore, faciebat enim pacem, in qua confervanda fuit feverus
MO.NSTER- &fcnofus. Proptcr quod ficut puto, omnia fibiprofperefiacceflerunt. Necmirum fi

UM^DucuM Deus, qui pacis efi audtor, quempiam amatorem pacis faciat profperari. Et cum in ma-

p A RE Ns nibus principum plurimum hominum pax confiftit, ut ipfe Deus colatur amplius pacis

communis, tempore conlvevit hiis benefacere principibus eciam in augmento temporalium quipa-

circa an. Tio I. ccm zclavit ad cultum Dei amplius augmentandum. Nec credat quisquam princeps fe di-

(U05.) defun- ta,.; pode difcordiarum commocionibus, quoniam quicquid fit de bonis pauperum ufurpet